Chęciny, dnia 2017-12-14
Znak sprawy: ZP-1411-2017
Uczestnicy postępowania przetargowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Informuje, że udziela odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1: Dotyczy Zadania 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 5 x 5 cm 8 warstwowe 13-nitkowe a 100 szt. niejałowe o klasie sterylności wyższej niż podano, tj. IIA?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2: Dotyczy Zadania 1 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 7,5 x 7,5 cm 8 warstwowe 13-nitkowe a 100 szt. niejałowe o klasie sterylności wyższej niż podano, tj. IIA?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3: Dotyczy Zadania 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 10 x 10 cm 8 warstwowe 13-nitkowe a 100 szt. niejałowe o klasie sterylności wyższej niż podano, tj. IIA?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4: Dotyczy Zadania 8 poz. 6
Czy Zamawiający wymaga, aby kompresy wysokochłonne zarejestrowane były w klasie medycznej IIA reguła 4?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 5:  Dotyczy Zadania 9 poz. 1, 2, 4, 5, 6
Czy Zamawiający dopuści, aby opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym, samoprzylepny, jałowy był na kleju hipoalergicznym typu hot-melt (kauczuk syntetyczny)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6:  Dotyczy Zadania 10 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga, aby klej, którym pokryty jest przylepiec miał w swoim składzie tlenek cynku, który zmniejsza ryzyko powstania podrażnień oraz charakteryzował się bardzo dobrą przylepnością co pozwala na trwałe i pewne umocowanie różnego rodzaju opatrunków?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 7:  Dotyczy projektu umowy:
Czy zamawiający może oszacować jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?

Odpowiedź: Zamawiający szacuje, że zrealizuje min. 70% umowy. Zamawiający modyfikuje zapis w §4 ust. 1 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie: „1. Wartość określona w umowie dla wszystkich zadań może ulec zmniejszeniu w zależności od potrzeb Zamawiającego, przy czym zmniejszenie nie przekroczy 30% wartości umowy określonej w § 3 ust. 1. Zamawiający nie ma obowiązku dokonania zamówienia pozostałej części towaru niezrealizowanej w okresie trwania umowy z uwagi na zmniejszone zapotrzebowanie.”
Pytanie 8: Dotyczy projektu umowy:
Czy zamawiający zgodzi się na zastąpienie w umowie §6 pkt. 1 i 2 dotyczącym kar umownych słowo „opóźnienie” zostało zastąpione słowem „zwłoka”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9: Dotyczy Zadania 32
Zwracamy się z uprzejmą  prośbą do Zamawiającego o dopuszczanie jałowego opatrunku włókninowego, który posiada rozcięcie wzdłuż środka, na końcu rozcięcia gazik wykonany z miękkiej wiskozy z dodatkową podkładką pod skrzydełka w rozmiarze 6 x 8 cm. Zamawiający wymaga dostarczenia 5 próbek asortymentu co pozwoli sprawdzić Państwu wymagania. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunku hipoalergicznego.
Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 2017-12-19 do godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2017-12-19, godz. 10:30.
1. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w pkt XII pkt 18 „SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERT: Oferta powinna być umieszczona w kopercie oznakowanej w sposób następujący:

	Zamawiający: 
	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Wykonawca – nazwa i adres
	

	Tryb postępowania
	Przetarg nieograniczony – art. 39 ustawy PZP

	Znak postępowania 
	ZP-1411-2017

	Nazwa postępowania
	Dostawa materiałów opatrunkowych

	Nie otwierać przed
	2017-12-19 godzina 10:30


2. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w pkt XIII „Miejsce i termin składania ofert”, który otrzymuje następujące brzmienie:
	Miejsce składania ofert
	Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Termin składania ofert
	2017-12-19 godzina 10:00.

	Termin otwarcia ofert
	2017-12-19 godzina 10:30.


1. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę.

2. W przypadku złożenia oferty po upływie wskazanego terminu składania ofert, Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę Wykonawcy.

                                                                          Starszy referent ds. Zamówień Publicznych
                                                                               Ewa Stępień
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